
Uchwała Nr LV/389/2023 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 13 września 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu w realizacji zadania  

pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 3666W w m. Ostoje” 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia                  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada 

Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Powiatowi Siedleckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 

zadania pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 3666W w m. Ostoje” w wysokości do 

kwoty 21.636,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych 

00/100). 

§ 2 

Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Siedleckim, a Miastem i Gminą 

Mordy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

     /-/ Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 


